
 USNESENÍ 

z 15. zasedání Zastupitelstva města Nová Včelnice  
konaného dne 19. 8. 2020 od 18:00 hodin 

 

Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zák. o obcích) a zapisovatele 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice u r č u j e  ověřovateli zápisu paní Mgr. Janu 
Maříkovou a pana Karla Milereta a zapisovatelkou paní Pavlínu Peškovou. 
Usnesení č. 264/2020/15 

 

Doplnění programu – Rozpočtové opatření č. 4/2020 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d l o  doplnit program 15. 

zasedání zastupitelstva o bod č. 12 Rozpočtové opatření č. 4/2020. 

Usnesení č. 265/2020/15 

 

Schválení programu 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  následující program 15. 

zasedání. 
1. Převod společnosti Etko s.r.o. na město 

2. Smlouva o dílo – rekonstrukce WC v základní škole 

3. Rozhodnutí zadavatele o výběru zakázky a Smlouva o dílo – přístavba nového vstupu 
a stavební úpravy vestibulu základní školy v Nové Včelnici 

4. Smlouva o dílo – herní prvky dětského hřiště Na Hliněnce 

5. Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na svoz odpadů 

6. Návrh na pořízení změny č. 2 územního plánu Nová Včelnice - Vašků 

7. Provozní řád rekondiční linky 

8. Provozní řád vodovodu města Nová Včelnice 

9. Koupě pozemků parc. č. 238/12, 238/19 a 238/47 

10. Smlouva o dílo – chodník v ulici Štítného 

11. Ceník za pronájem penzionu Athéna a ubytovny 

12. Rozpočtové opatření č. 4/2020 

Usnesení č. 266/2020/15 

 

1) Převod společnosti Etko s.r.o. na město 

Bod 1a– Rozhodnutí zanikající společnosti o schválení převodu jmění na základě 
Projektu převodu jmění ze dne 22. 6. 2020 

a) Zastupitelstvo města Nová Včelnice č i n í  za přítomnosti JUDr. Ivana Kočera, 
notáře se sídlem v Českých Budějovicích toto rozhodnutí jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti s ručením omezeným ETKO, spol. 
s r.o. a r o z h o d u j e  o převzetí jmění obchodní společnost ETKO, spol. s r.o. 

přejímajícím společníkem městem Nová Včelnice.  
Usnesení č. 267/2020/15 

 

b) Zastupitelstvo města Nová Včelnice při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti s ručením omezeným ETKO, spol. s r.o.  s c h v a l u j e  Projekt převodu 
jmění ze dne 22. 6. 2020. 

Usnesení č. 268/2020/15 

 



c) Zastupitelstvo města Nová Včelnice při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti s ručením omezeným ETKO, spol. s r.o. s c h v a l u j e  konečnou účetní 
závěrku obchodní společnost ETKO, spol. s r.o. zpracovanou ke dni 

předcházejícímu rozhodnému dni přeměny, tj. k 31. 12. 2019. 
Usnesení č. 269/2020/15 

 

d) Zastupitelstvo města Nová Včelnice při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti s ručením omezeným ETKO, spol. s r.o. s c h v a l u j e  zahajovací 
rozvahu města Nová Včelnice sestavenou k rozvahovému dni přeměny, tj. k 1. 1. 
2020. 

Usnesení č. 270/2020/15 

 

Bod 1b – Rozhodnutí přejímajícího společníka o převodu jmění na základě projektu 
převodu jmění ze dne 22. 6. 2020 

e) Zastupitelstvo města Nová Včelnice jako příslušný orgán přejímajícího společníka 
č i n í  za přítomnosti JUDr. Ivana Kočera, notáře se sídlem v Českých Budějovicích 
toto rozhodnutí: Zastupitelstvo Města Nové Včelnice s c h v a l u j e  Projekt převodu 
jmění ze dne 22. 6. 2020. 

Usnesení č. 271/2020/15 

 

f) Zastupitelstvo města Nová Včelnice s c h v a l u j e  pro účely této přeměny 
konečnou účetní závěrku města Nová Včelnice, zpracovanou ke dni 
předcházejícímu rozhodnému dni přeměny, tj. k 31. 12. 2019. 

Usnesení č. 272/2020/15 

 

g) Zastupitelstvo města Nová Včelnice s c h v a l u j e  zahajovací rozvahu Města Nová 
Včelnice sestavenou k rozvahovému dni přeměny, tj. k 1. 1. 2020. 

Usnesení č. 273/2020/15 

 

2) Smlouva o dílo – rekonstrukce WC v základní škole 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o dílo 
se zhotovitelem Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102/III, Jindřichův Hradec, IČ 
26105128 a investorem Základní škola Nová Včelnice, příspěvková organizace, Školní 414, 
Nová Včelnice, IČ 70970441  na realizaci akce „Oprava WC 2. pavilon základní školy“ za 
celkovou smluvní cenu 854 280 Kč bez DPH. Smlouva je přílohou zápisu. 

      Usnesení č. 274/2020/15 

 

3) Rozhodnutí zadavatele o výběru zakázky a Smlouva o dílo – přístavba nového vstupu 
a stavební úpravy vestibulu základní školy v Nové Včelnici 
Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Jindřichohradecká 
stavební s.r.o., Otín 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26105128 na realizaci akce 

„Přístavba nového vstupu a stavební úpravy vestibulu základní školy v Nové Včelnici“ za 
celkovou smluvní cenu 4 137 289,73 Kč bez DPH. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky a Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 275/2020/15 

 

4) Smlouva o dílo – herní prvky dětského hřiště Na Hliněnce 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o dílo 
na dodání a montáž herních prvků II. etapa na dětské hřiště na sídlišti Na Hliněnce se 



zhotovitelem Wotan Forest a.s., Rudolfovská 88/202, 370 01 České Budějovice, IČ 

26060701, za celkovou smluvní cenu 338 260 Kč bez DPH. Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 276/2020/15 

 

5) Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na svoz odpadů 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Zadávací dokumentaci 
na veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném nadlimitním řízení „Zajištění svozu 
a likvidace komunálního a separovaného odpadu z území města Nová Včelnice“ včetně 
návrhu Smlouvy o svozu a likvidaci komunálního a separovaného odpadu. Zadávací 
dokumentace včetně smlouvy je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 277/2020/15 

 

6) Návrh na pořízení změny č. 2 územního plánu Nová Včelnice - Vašků 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  prověřit předložený návrh 
na pořízení změny územního plánu navrhovatelky paní , . ,  

, nejbližší změnou č. 2 Územního plánu Nová Včelnice. 

Usnesení č. 278/2020/15 

 

7) Provozní řád rekondiční linky 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Provozní řád rekondiční 
linky v Nové Včelnici. Provozní řád je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 279/2020/15 

 

8) Provozní řád vodovodu města Nová Včelnice 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Provozní řád vodovodu 
města Nová Včelnice. 
Usnesení č. 280/2020/15 

 

9) Koupě pozemků parc. č. 238/12, 238/19 a 238/47 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy 
na pozemky parc. č. 238/12, 238/19 a 238/47 v katastrálním území Nová Včelnice od 
prodávající , . ,  za celkovou kupní cenu 
300 000 Kč. Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 281/2020/15 

 

10) Smlouva o dílo – chodník v ulici Štítného 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o dílo 
na realizaci akce „Chodník ul. Štítného – Nová Včelnice“ se zhotovitelem Antonín Krňa 
s.r.o., Benátky 674, 378 21 Kardašova Řečice, IČ 28118162, za celkovou smluvní cenu 

834 802,18 Kč bez DPH. Smlouva je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 282/2020/15 

 

11) Ceník za pronájem penzionu Athéna a ubytovny 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Ceník č. 1/2020 za 
pronájem penzionu Athéna a turistické ubytovny v tělocvičně. Ceník je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 283/2020/15 

 



12) Rozpočtové opatření č. 4/2020 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 
4/2020 včetně zapracování případných změn dle projednávaných bodů 15. zastupitelstva 
města. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu. 
Usnesení č. 284/2020/15 

 

 


